
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
R-0161-I-17/09 

 

 

 

Zarządzenie nr 17/2009 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 23 kwietnia 2009 r. 

 

 

w sprawie powołania Komisji ds. oceny nauczycieli akademickich w ogólnouczelnianych 

jednostkach dydaktycznych 

 

 
Na podstawie § 37 ust. 2 Statutu UKSW, w związku z art. 132 ust. 1 i 2 ustawy                               

z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.)   

oraz § 135 ust. 1 i 2 Statutu UKSW zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Komisję ds. oceny nauczycieli akademickich w Studium Języków Obcych              

w składzie: 

 

Przewodniczący: p. prof. UKSW dr hab. Dorota Kielak 

 

Członkowie:        p. mgr Monika Nowosielska (Kierownik SJO) 

                                  p. dr Magdalena Ślusarska 

  

§ 2 

Powołuje się Komisję ds. oceny nauczycieli akademickich w Studium Wychowania 

Fizycznego  w składzie: 

 

Przewodniczący: p. prof. UKSW dr hab. Dorota Kielak 

 

Członkowie:        p. mgr Barbara Głasek (Kierownik SWF) 

                                   

§ 3 

Komisje podejmują uchwały większością głosów. W przypadku równej liczby głosów 

decyduje głos Przewodniczącego. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 

Rektor UKSW 

 
 


